UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 11, DE 30 DE JUNHO DE 2021

  O Diretor do Centro Tecnológico, usando de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo nº 23068.039968/2021-80, RESOLVE:

 Art. 1º LOCALIZAR o servidor Carlos Alberto Rosa Neto, matrícula SIAPE Nº

2168574, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de Técnico em

Metalurgia, com exercício  a partir de 22/09/2014,  no Laboratório de Tribologia, Corrosão e

Materiais  vinculado ao Departamento de Engenharia Mecânica, do Centro Tecnológico.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/218255?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 30/06/2021 às 14:59

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/218255?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/218255?tipoArquivo=O